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 PUP ROPCZYCE Data publikacji: 27.10.2021

Zapraszamy do skorzystania z darmowej aplikacji mobilnej ePraca udostępnionej przez Ministerstwo 
Rodziny i Polityki Społecznej. 
Dzięki niej poszukiwanie pracy jest znacznie łatwiejsze i dużo szybsze. 
Aplikacja pozwala na dostęp do informacji o tysiącach ofert z całej Polski, targach i giełdach pracy oraz 
innych wydarzeniach organizowanych przez urzędy pracy. 

Narzędzie to posiada wiele nowoczesnych rozwiązań np.: szybkie filtrowanie ofert, wykonywanie 
bezpośrednich połączeń telefonicznych, kalendarz, subskrypcje czy publikację ofert pracy i wydarzeń, w 
charakterze postów na kontach użytkowników w portalach społecznościowych. 
Aplikacja daje również wiele korzyści pracodawcom. 

Dzięki możliwości dotarcia z ofertą pracy do setek tysięcy potencjalnych kandydatów, znacznie skraca 
się czas wyszukania przyszłych pracowników. 
  
Najważniejsze zalety aplikacji mobilnej ePraca:

wygodny, prosty i przyjazny interfejs użytkownika dzięki pełnej integracji z systemem 
operacyjnym Android, (w kolejnym etapie iOS); 
szybkie filtrowanie ofert: wg zawodu (wpisując tylko nazwę zawodu), wg lokalizacji (wpisując 
nazwę lokalizacji lub kod pocztowy); 
wskazywanie geolokalizacji, czyli wskazanie bieżącej lokalizacji na mapie;
wyskakujące powiadomienia (ang. Push) z informacjami o nowy ofertach, szkoleniach, targach, 
etc.;
miejsca, lokalizator GPS - wyszukiwanie w okolicy, prezentacja na mapie, wyznaczanie mapy 
dojazdu;
połączenia telefoniczne - natychmiastowe wykonywanie połączeń, wysyłanie SMS/email;
kalendarz - zapisywanie terminów spotkań lub zaplanowanych wydarzeń (targów, szkoleń, etc.);
kontakty - zapisywanie danych kontaktowych; 
mechanizmy podpowiedzi i wyszukiwania;
połączenia - bezpośrednie przywołanie numeru telefonu i wywołanie połączenia telefonicznego;
konta - proste przywołanie adresu email i wysłanie poczty elektronicznej;
subskrypcje - zapisane kryteria wyszukiwania ofert pracy i wydarzeń;
publikacja ofert pracy i wydarzeń w charakterze postów na kontach użytkowników w portalach 
społecznościowych.
dane pobierane z Centralnej Bazy Ofert Pracy ( )https://oferty.praca.gov.pl/

Aplikację ePraca można pobrać z oficjalnego Sklepu Google Play

(bezpośredni link: )aplikacja ePraca
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